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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb v objektu Ministerstva 

zemědělství Olomouc, Blanická 383/1 

 

Evidenční číslo VZ: P25V00000186 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

26.02.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka č. 1 

V seznamu prostor objektu objednatele nesouhlasí součty ploch v m2 u prostor A2, B, D a H2, prosíme 

o vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele 

V seznamu prostor objektu objednatele odpovídají součty ploch v m2 uvedeným celkovým plochám 

s výjimkou cekové výměru u prostor D. Hodnoty korespondují s množstvím m2 uvedených v cenové 

nabídce (příloha č. 1 smlouvy), která se tak nemění.  

- u prostor A2 uvedena správná celková výměra 1339,5 m2 (v cenové nabídce zaokrouhlováno 

na 1340 m2). 

Chybně uvedena dílčí výměra místnosti č. 241, správný údaj:  

Patro Číslo místnosti Označení místnosti Plocha (m2) Prostor 

1 241 kancelář 32,60 A2 
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- u prostor B uvedena správná celková výměra 576,00 m2. Chybně uvedena dílčí výměra 

místnosti č. 221, správný údaj: 

Patro Číslo místnosti Označení místnosti Plocha (m2) Prostor 

1 221 chodba 37,50 B 

 

- u prostor D je celkový součet výměr 117,1 m2 

 

- u prostor H2 uvedena správná celková výměra 335,70 m2. Chybně uvedena dílčí výměra 

místnosti č. 029, správný údaj: 

Patro Číslo místnosti Označení místnosti Plocha (m2) Prostor 

-1 029 sklad 13,60 H2 

Otázka č. 2 

V četnosti  1x ročně je požadováno také mytí žaluzií, plocha žaluzií není uvedena, jsou žaluzie na všech 

oknech? Prosíme o doplnění plochy žaluzií k mytí. 

 
Odpověď zadavatele 

Výpočet celkové plochy mytí vnitřních horizontálních žaluzií se odvozuje od uvedené výměry všech 

okenních otvorů (450 m2). 

 

Otázka č. 3 

Prosíme o uvedení, zda bude potřebné použití výškové techniky (plošina, lešení..), pokud ano, prosíme 

o uvedení plochy pro jejíž mytí bude potřebné použití výškové techniky. 

 
Odpověď zadavatele 

Dle praxe není pro mytí oken objektu třeba použití výškové techniky, mytí je možné provést z vnitřních 

prostor pouze s přihlédnutím k výšce horního rámu oken nad úrovní podlahy (cca 2,8 m – 3,0 m).  
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S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 06.03.2025.  

 

V Praze dne: 26.02.2025 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Milan Švihálek 

Oddělení správy budov 


